АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2023 г.                                                                                       № 141

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Харовском муниципальном округе на 2023-2030 годы»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Харовского муниципального округа от 09.01.2023 года № 1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Харовского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Харовском муниципальном округе на 2023-2030 годы».
2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Харовского муниципального района:

- от 19 декабря 2013 года № 195 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Харовском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;
- от  17 декабря 2020 года № 1466 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского  муниципального района от 19.12.2014 № 195»;

- от 09 сентября 2016 года № 316 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Харовском муниципальном районе на 2014 – 2020 годы»;

- от 11 февраля 2021 года № 152 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 09 сентября 2016 года № 316»;
- от 01 марта 2022 года № 254 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 09 сентября 2016 года № 316».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                   О.В. Тихомиров